
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych 
oraz napełniania basenów na terenie gminy Brześć Kujawski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz podlewania z gminnej sieci wodociągowej ogrodów przydomowych, 
działkowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów na terenie gminy Brześć Kujawski od 6 czerwca 
2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. w godzinach od 18:00 do 22:00. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy terenów użyteczności publicznej. 

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlega karze grzywny na zasadach określonych 
w art. 24 §1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2022 r. poz. 2151, 2311, 2581 i 803) 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Brześciu 
Kujawskim. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez obwieszczenie, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu 
Kujawskim, na stronie internetowej gminy Brześć Kujawski. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

BURMISTRZ 
 
 

mgr Tomasz Chymkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3986


	Zarządzenie

		2023-06-09T06:55:13+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




